BOLSILLO TAPA 6 SEMIFLEXIBLE /BRA 38.000 38.000 30.400 45.60

2 NIU 8872 [7899938426098] RVR011ePJR-GPR:14 - BIB
BOLSILLO TAPA 14 SEMIFLEXIBLE /BRA 38.000 38.000 30.400 45.60

DESCUENTO (-) S/ -638.40
EXONERADA S/ 957.60

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 957.60

IMPORTE EN LETRAS : NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 60/100 SOLES

OBSERVACIONES : JR. HUANCANE 867 - INT. 201 SEGUNDO NIVEL - JULIACA - SAN ROMAN
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S60129

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-11-24(S/957.6)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723